20,55 (vinte reais e cinquenta e cinco centavos), desta forma, como a proposta de aluguel do
ÚNICO galpão encontrado com as características necessárias para uso como depósito de urnas,
bem como com espaço necessário para carga e lacre das mesmas têm uma área de 160m , o que2

perfaz um valor médio de R$ 3.288,00 (três mil e duzentos e oitenta e oito reais), o valor
proposto pelo proprietário (R$ 3.000,00 - três mil reais) está dentro do valor de mercado
praticado em Horizonte. Resta ainda frisar que a proposta já engloba pagamento de energia
elétrica e água, o que, se fosse cobrado a parte, aumentaria o gasto como um todo.

[...]

SABER a quem o presente vir e interessar possa, especialmente à empresa SABIC
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, por seus representantes legais, CNPJ nº 04.762.458/0001-
39, domiciliada em local incerto e não sabido, que, nos autos do processo SEI nº 50901-
20.2019.6.05.8000, decidiu pela aplicação de penalidade no valor de R$ 8.647,65 (oito mil,
seiscentos e quarenta e sete reais e sessenta e cinco centavos), referente à Ata de Registro
de Preços n.º 068/2018,a ser cobrada mediante expedição de GRU, consoante disposto no
art. 19, §2°, da Portaria n.º 305/2019/TRE-BA.

Salvador, 13 de outubro de 2020.
EDMILSON JATAHY FONSECA JUNIOR

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO n.º 10/2020. Processo nº 0014021-80.2020.6.27.8000 - TRE/MA.
Objeto: Aquisição de sacolas plásticas e flanelas para serem entregues aos mesários que
trabalharão nas eleições de 2020. Contratado(a): ONE SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS
EIRELI. Valor Estimado de R$ 21.716,05 (vinte e um mil setecentos e dezesseis reais e cinco
centavos). Fundamento Legal: art. 24, inciso IV e art. 26 da Lei 8.666/93 e alterações
posteriores. Data: 09/10/2020. Ratificação: DES. TYRONE JOSÉ SILVA, Presidente do
TRE/MA.

EXTRATOS DE NOTA DE EMPENHO

Nº.: 2020NE000998. Data de emissão: